ctoritate nostra hac vice dumtaxat absolvas in forma ecclesie consueta,

iniunctis inde ipsis singulis pro modo culpe penitencia salutari, ac

aliis que de iure fuerint iniungenda, omnemque inbabilitatis et infamie

maculam sive notam per eos occasione premissorum quomodolibet

contractam penitus aboleas. Et nichilominus si id ad evidentem rei-

publice dicti oppidi utilitatem, dictorumque pauperum commoditatem

cedere cognoveris , communitati et hominibus prefatis, ut predictum,

vel illo recedente seu decedente, alium Hebreum sive Judeum tenere,

domumque et habitationem sibi locare, ac alia sibi et familie sue «e-

cessaria vendere, ac contractus quoslibet in quibus ius commune

servari volumus, cum eodem vel altero Judeo inire et facere, ipsius-

que notarii contractus huiusmodi conscribere ac in formam publicam

redigere, ac omnia alia et singula in premissis necessaria seu quo-

modolibet opportuna, prout hactenus consueverant, et quatenus alias

ius commune in dictis contractibus observetur, facere et exercere

libere et licite possint et valeant, ita quod id communitati et homini-

bus ac incolis et habitatoribus et notariis prefatis, seu alicui eorum

ad eulpam non valeat imputari, nee ipsi propterea cxrummunicationis

seu alias sententias, censuras ecclesiasticas vel temporales penas in-

eurrere censeantur, indulgras auetoritate inemorata, non permittens

259

coninuinitatem , homines, incolas» habitatores ac notarios prelatos

occasione premissorum coram quovis etiam ecclesiastico iudice per

quoscumque indebite molestari, vexari seu quomodolibet inquietari,

contradictores per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita,

compescendo; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis contrariis quibuscunque; aut si aliquibus communiter vel

divisim ab apostolica sit sede indultum quod interdici, suspendi vel

excommunicari nou possint per litteras apostolicas non facientes

plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi

meiitionem. Volumus autem quod Vivianus et alius Hebreus prefati

notabilem, per quod illorum a Christi fidelibus differentia habeatur, in

suprema eorum veste signum gerere teneantur. Datum Rome, apud

sanctum Petrum, anno incarnationis dominice millesimo quadringen-

tesimo quinquagesimo secundo, octavo kal. maii, pontificatus nostri

anno sexto.

A. de Panigalis cult. de mandato domini nostri Pape.

Doeuraentum authent. membran. cum sigillo plumbeo appenso, apud municipium

portusuaouense.

CCXXIV.

(1452, 20 augusti, Novae civitatis.)

Imperator Fridericns nxori Eleonorae lasitaaae assignat sexaginta

millia floreuorum, titolo donationis seu augmenti dotalis, eaque

assecorat una com sexaginta millibas florenorom dotis saper dominus

Portusnaonis, Blaibargi, Stachsenstain , et salinis ac redditibos in

Aassee.

Fridericus divina favente dementia Romanorum imperator

semper augustus , ac Austrie, Stirie, Karinthie et Carniole dux, domi-

nus Marchie sclavonice et Portusnaonis , comes in Habspurg, Tirolis,

Ferretis et in Kyburg, marggravius Rurgovie et lanndgravius Alsacie.

Recognoscimus ac notum facimus tenore presentium, pro nobis ac

heredibus et successoribus nostris in ducatibus et dominus nostris

bereditariis supradictis, quum alias in tractatu et conclusione matri-

monii inter nos et serenissimam Leonoram , illustrissimi principis Al-

fonsiregis Portugalie, fratriset sororii nostri carissimi sororem, contho-

ralem nostram dilectissimam tunc temporis contrahendo, jam vero,

Domino concedente, feliciter contracti atque consumati, per certos

i7*

•
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oratores et procuratores ad hoc, tarn ex parte nostra quam prefati

regis Portugalie utrinque cum pleno ac sufficienti mandato deputatos,

in civitate Neapolis, serenissimo principe Alfonso Aragonum et Siciliae

rege, dicte consortis nostre avunculo, fratre et affine nostro simi-

liter carissimo intermediante, deventum , ibique inter alia conclusum

ac concordatum fuerit quod nos eidem conthorali nostre nonnullas

terras, castra , oppida, redditus et loca alia nostra hereditaria pro

summa sexaginta millium florenorum auri de camera in curia romana

currentium, predicte conthorali nostre per prefatum regem eius

fratrem pro dote constituta, nee non aliorum sexaginta millium

florenorum similium vel equivalentium , per nos eidem viceversa pro

donacione propter nupeias, seu augmento dicte dotis, sive eius recom-

pensa assignandorum obbligare, ypotecare et specialiter consignare,

ipsumque super eisdem terris, castris, oppidis et redditibus assecurare

deberemus, prout hec omnia in instrumento pubblico ac litteris

autenticis memorati regis Aragonum desuper confectis plenius conti-

netur; nos volentes huiusmodi pacta, conventiones et capitula,

quantum nobis ineumbit et ad nos pertinet, observare et eisdem plene

satisfacere, prefate conthorali nostre dilectissime infrascriptas terras,

castra, oppida, dominia ac redditus, videlieet terram Portusnaonis